
ET KVARTER OM BALLERUP
Socialliberalt nyhedsbrev om kommunalvalg 2021

Værsgo - nyt nyhedsbrev til dig!
Kære modtager af mit nyhedsbrev 'Et kvarter om Ballerup'.

Tænk, hvis vi for alvor turde tænke nyt og løse de udfordringer, vi står 

overfor. 

Udfordringerne for vores børn og unge. 

Udfordringerne med at sikre den grønne omstilling. 

Og udfordringerne med at skabe gode rammer for vores kultur-, forenings-

og erhvervsliv, så vi også i fremtiden har stærke fælleskaber og en solid
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økonomi, der giver frihed til livet. 

Det kræver, at vi prioriterer og tager fat på virkelighedens problemer. Også 

på de store og krævende opgaver vi har i Ballerup. For eksempel hele den 

lokale struktur på transportområdet, som jeg skriver om i dette nyhedsbrev. 

Adgang til sikre, tilgængelige og bæredygtige transportsystemer til en 

overkommelig pris, og med en høj trafiksikkerhed, er ikke alene et af FN's 

17 verdensmål. Det handler samtidig om at få dagligdagen til at hænge 

sammen for såvel borgere som virksomheder. Danskerne spilder 

eksempelvis 20 mio. timer på forsinket trafik. Hvert år. Og tallet er stigende. 

Tid, der kunne være brugt på at skabe værdi på arbejdspladsen eller 

hjemme hos børnene.

Og netop derfor er det et område, som kræver, at der tænkes nyt og skabes 

nye løsninger for fremtiden. Uanset hvor komplekse forholdene på 

transportområdet i øvrigt er.

Jeg har som nævnt givet nogle bud på løsninger i dette nyhedsbrev. Tøv 

endelig ikke med at vende direkte tilbage til mig, hvis du har gode forslag til, 

hvordan vi lokalt kan få en bedre og grønnere transport i Ballerup.   

Hvis du har noget på hjertet i øvrigt, er du naturligvis fortsat hjertelig 

velkommen til at kontakte mig direkte, ligesom du er velkommen til at dele 

nyhedsbrevet med alle, der kunne have interesse herfor. Og ønsker du ikke 

at modtage mit nyhedsbrev længere, kan du altid afmelde det nederst på 

siden.

Mange hilsner

Lars Green Bach

Radikal spidskandidat til kommunalvalget i Ballerup

larsgb.dk

Bedre og grønnere transport 

Page 2 of 8

17-10-2021



De lokale trafikale udfordringer på transportområdet popper jævnligt op i 

den lokale debat. Og det med rette. For 60’ernes og 70’ernes forældede 

trafik- og byplanlægning i Ballerup giver i dag problemer med både støj-,

miljø- og partikelforurening samt forringer trafiksikkerheden. Vores samlede 

livskvalitet påvirkes dermed i negativ retning.

Løsninger på transportområdet handler for mig derfor om både sundhed, 

natur, klima, trafiksikkerhed og om sammenhæng og fleksibilitet i 

familiernes hverdag.    

Efter min opfattelse er der behov for at tænke i helhedsløsninger for en 

samlet trafikal infrastruktur i Ballerup. Det handler om at skabe 

sammenhæng og er et både-og mellem forskellige transportformer. Ikke et

enten-eller. 

Og ikke nok med det. Der er samtidig brug for at få både Region 

Hovedstaden og de omkringliggende kommuner med på en mere strategisk 

og mere synkron planlægning af hele den samlede transport i, til og fra 

Ballerup og resten af hovedstadsområdet. 

Nogle af de løsninger vi efter min mening bør kigge ind i er:

l Færre firsporede ”motorveje” gennem kommunes boligområder ved at

omdanne dem til tosporede grønne boulevarder med lav hastighed, 

støjreducerende underlag og skærme samt ”grønne trafikbølger” ved 

at trafiklysenes rytme er sammenkædet.

l Færdiggørelse af Frederikssundsmotorvejen så den tunge og 

gennemkørende trafik flyttes væk fra skoleveje, boligområder og 

områder med potentiale for høj naturværdi. 

l Flere parkeringsmuligheder centralt i Ballerup og ved

trafikknudepunkter, så lokal handel understøttes, fleksibiliteten i 

hverdagen øges, og muligheden for at kombinere transportformer

forbedres.   

l En ambitiøs målsætning om minimum 25 steder med ladestandere til 

elbiler og elcykler i kommunen i 2025.

Samtidige hermed har vi – lokalt såvel som nationalt – en vigtig opgave i 

fortsat at arbejde for en bedre kollektiv trafik og for bedre forhold for

cyklisterne. 
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Lykkes vi over de kommende år med at tænke nyt og få en bedre og 

grønnere transport i Ballerup, kan vi både lægge den forældede trafik- og

byplanlægning på hylden og give et stærkere bidrage til FN’s verdensmål 

om bæredygtige byer og lokalsamfund i 2030.

Mere om Lars
Jeg er 46 år og har siden 2004 boet i Skovlunde sammen med min hustru 

Bodil, der er skolelærer. Sammen har vi børnene Malthe på 16 år, Frode på 

14 år og Silas på 8 år.

Jeg er uddannet cand. scient. i biologi og konkurrence- og eliteidræt, og er 

ansat som generalsekretær (CEO) i Dansk Skytte Union. Tidligere har jeg

blandt andet været ansat i Dansk Svømmeunion som afdelingschef for 

Sportsafdelingen, og i Team Danmark som konsulent og teamleder.

Lokalt har jeg blandt andet haft tillidshverv i Dagplejens Forældrebestyrelse 

i Ballerup Kommune og Skolebestyrelsen på Skovlunde Skole, og siden

Page 4 of 8

17-10-2021



2012 har jeg være formand for Skovlunde Sogns Menighedsråd.

I fritiden støtter jeg op om mine børns fritidsaktiviteter, dyrker

håndboldfitness i Skovlunde Idrætsforening, nyder de oplevelser naturen og 

kulturen kan give og er aktiv i Ballerup Rotary Klub.

Mit radikale DNA

Alt hvad du skal vide om 
kommunalvalget 2021
Få indflydelse ved at stemme.
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Ved kommunalvalget har du mulighed for at bruge din stemme og dermed 

få indflydelse på de beslutninger, der træffes i Ballerup Kommune, og som 

danner rammen om din hverdag.

Radikale Venstre stiller op til kommunalvalget den 16. november 2021 med 

en stærk liste af kandidater med Lars Green Bach og Mustafa Deveci øverst 

på listen som nr. 1 og 2.  

Så er du socialliberal i hjertet og enig i, at der er behov for en mere grøn, fri 

og stærk politik i Ballerup, så husk stemme på en af kandidaterne på den 

radikale liste B.

Linket herunder fører dig til informationer om kommunalvalg 2021 på

borger.dk:

Kommunalvalg 2021
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Bliv medlem af Radikale Venstre

Facebook Twitter LinkedIn

E-mail: rv.lars.bach@gmail.com | Hjemmeside: www.larsgb.dk | Mobil: 29 35 25 03

This email was sent to lgb@skytteunion.dk because you've signed up to our newsletter.

Unsubscribe or change your preferences.

Sent with Ungapped
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